

Ağ Evin ikiüzlü siyasəti

Vaşinqton Azərbaycanla bərabər hüquqlu tərəfdaşlığa zidd davranış nümayiş etdirir

Tarixin bütün dövrlərində Azərbaycana qarşı ikili standartların, qərəzli münasibətlərin müxtəlif Qərb ölkələri, eyni zamanda özünü "demokratiyanın carçısı" adlandıran ABŞ, erməni lobbisinin puluna qurban gedən digər dairələr tərəfindən yürüdülmüş siyasətə şahidlik etmişik. Xüsusən Vətən müharibəsindəki qələbədən sonra müəyyən ölkələrdə Azərbaycan əleyhinə kampaniyalar, Azərbaycanofobiya, ermənipərəst qüvvələrin "fəallığı" artıb.



Daim insan hüquqlarından dәм vuran Avropa, ABŞ illərlə soyqırımlara, qətləmələrə məruz qalan azərbaycanlıların hüquqları pozulanda, haqları tapdananda susaraq heç bir reaksiya vermədikləri halda, erməni pulu ilə onların müdafiəsinə çox tez qalxırlar.

Son dövrlərdə Ağ Ev yenə də ikili standartlarını işə salıb. Sentyabrın 6-da ABŞ Konqresinin Tom Lantos İnsan Hüquqları Komissiyasında Azərbaycan əleyhinə dinləmələr təşkil olunması da bunun nümunəsidir. Bu, bir daha bəzi beynəlxalq təşkilatların, qurumların vəzifələrinin, daşdıqları funksiyaların üstündən xətt çəkərək siyasi oyunların iştirakçısına çevrildiyini, Azərbaycana qarşı qərəzli, ədalətsiz mövqedə dayandıklarını göstərir. Xüsusən də Azərbaycan və Ermənistan arasında münasibətlərin normalaşdırılması, sülh sazişinin bağlanması istiqamətində danışıqlarda vasitəçi olmaq istəyən ABŞ-nin birtərəf mövqeyini bir daha ortaya qoyur.

Dinləmələrlə bağlı bəyanat yayan Qərbi Azərbaycan İcmasının məlumatında da qeyd olunduğu kimi, bu, bölgədə gərginliyi qəsdən artıran Ermənistanı, revanşist qüvvələri daha da ruhlandırır. Tom Lantos Komissiyasını heç vaxt Ermənistanın işğal siyasətinin ağır fəsadları, etnik təmizləmə, Azərbaycan xalqının iztirabları, o cümlədən deportasiya olunmuş azərbaycanlıların taleyi maraqlandırmayıb: "Əgər bu komissiya qərəzsiz olsaydı və məsələlərə dini təəssübkeşlik prizmasından yanaşmasaydı, onda belə dinləmələri qərbi azərbaycanlıların Ermənistanına - öz dədə-baba yurdlarına qaydıışı ilə bağlı təşkil etməli idi".

ABŞ Azərbaycanın BMT-nin qətnamələrini yerinə yetirməsini həzm edə bilmir

Milli Məclisin deputatı Sahib Aliyev qəzetimizə açıqlamasında bildirib ki, Amerika Birləşmiş Ştatları Konqresinin Azərbaycanla Ermənistan arasında Qarabağ uğrunda qarşıdurmaya yanaşmada hansı mövqə tutduğu hələ ötən əsrin axırlarından bəllidir. O zaman da Amerika Birləşmiş Ştatlarının beynəlxalq normaları nə dərəcədə görməzdən gəldiyini, regiondakı proseslərə yanaşmada ədalətsiz olduğunu görmüşdük. ABŞ işğalçı Ermənistanı deyil, torpaqları zəbt edilmiş Azərbaycana sanksiya tətbiq etmişdi, "Azadlığa Yardım Aktı"na 907-ci bədnam düzəlişlə dövlət səviyyəsində bizim ölkəyə yardıma qadağa qoymuşdu. İndi də həmin konqres öz ampluasındadır və bunun üç səbəbi var. Səbəblərdən biri budur ki, nə Amerika Birləşmiş Ştatları, nə də digər güclər Azərbaycan kimi bir

dövlətin məhz öz gücünə, potensialına dayanaraq torpaqlarını işğaldan qurtarmasını, BMT-nin dörd qətnaməsini yerinə yetirməsini həzm edə bilmir.

S.Aliyev deyib ki, onlara görə BMT qətnamələrini ancaq böyük güclər icra edə bilərdi: "Rusiyanı regiondan çıxarmaq niyyəti güddüyü heç kimə sirr olmayan Amerika Birləşmiş Ştatları da, Qərbdəki digər çevrələr də bunu Ermənistanın subyektivliyinin artması, regionda qarşıdurmanın aradan qalxması məqsədilə etməirlər. Bunu o məqsədlə edirlər ki, Rusiya indiyədək Ermənistandan necə faydalanıbsa, onlar da o cür faydalansınlar və Ermənistanı özlərinin forpostuna çevirsinlər".

Deputatın sözlərinə görə, ABŞ səfirinin indiyə qədər Şuşaya getməməsi, bu ölkənin Qarabağın Azərbaycan torpağı olduğunu dilə gətirmək istəməməsi də elə bundan qaynaqlanır: "Üçüncüsü isə, həmin konqresdə məruzəsi dinlənən məxluq da, Azərbaycan əleyhinə digər çıxış edənlər də ermənilər tərəfindən satın alınmışlar, islamafob yaramazlardır. Onlar üçün, ümumiyyətlə, müqəddəs heç bir şey yoxdur. Ona görə də bu qəbildən olan hərəkətləri qətiyyətlə təəccüb doğurmur. Əlbəttə ki, biz bunu, sadəcə, izləməyəcəyik".

Sahib Aliyev vurğulayıb ki, Azərbaycan öz torpaqları üzərində suverenliyini tam təmin etmək üçün hər bir vasitəyə əl atacaq. Bununla bağlı Azərbaycana maneçilik törətməyə çalışanlar varsa da, ölkəmizin müttəfiqləri də var. Gələcəkdə müttəfiqlərimizin sırasının daha da genişlənməyini də görəcəyik.

Bu çirkin kampaniyalar ABŞ-nin Cənubi Qafqazdakı mövqeyinə ciddi zərbədir

Milli Məclisin deputatı Bəhruz Məhərrəmov qeyd edib ki, Amerika Birləşmiş Ştatlarının Nümayəndələr Palatasının İnsan hüquqları komissiyasının həmsədri Kristofer Smitin təşəbbüsü ilə Qarabağdakı "humanitar böhran"la bağlı dinləmələr Vaşinqtona insan haqları adına heç nə vəd etmədiyi kimi, ABŞ-nin Cənubi Qafqazdakı mövqeyinə ciddi zərbədir.

Deputat xatırladı ki, Prezident Cozef Bayden cəmi 4 ay əvvəl Azərbaycanla Birləşmiş Ştatlar arasındakı tərəfdaşlığın regionda inkişafı təmin etdiyini rəsmən bəyan etmişdi: "Həqiqətən də, Azərbaycan və ABŞ global çağırışlara hazırlıq, beynəlxalq terrorizmə qarşı mübarizə, təhlükəsizlik məsələlərində fəal və səmərəli, iqtisadi sahədə geniş spektrdə qarşılıqlı fəaliyyət istiqamətlərində səmərəli əməkdaşlıq təcrübəsinə malikdir. Prezident İlham Əliyevin bu il iyulun 4-də

Cozef Baydenə məktubunda da ifadə etdiyi kimi, Azərbaycan ilə Amerika Birləşmiş Ştatları arasında əlaqələr dostluq və əməkdaşlıq zəminində dinamik inkişaf edərək bir sıra sahələrdə strateji tərəfdaşlıq səviyyəsinə yüksəlmişdir. Bütün bunların fonunda Amerika Birləşmiş Ştatlarının Nümayəndələr Palatası Azərbaycan əleyhinə çirək kampaniyanın bir hissəsi olursa, bu, uzunmüddətli perspektivdə Cənubi Qafqazda Vaşinqtona yaxşı heç nə vəd etmir".

Deputatın fikrincə, ABŞ Prezidenti "Qafqazda gələcək nəsillər üçün təhlükəsizlik və inkişafı təşviq etməyi, Azərbaycanla Ermənistan arasında dayanıqlı və ədalətli sülhü dəstəkləməyi" vəd etdiyi halda, bu ölkənin qanunverici orqanı separatizmə rəvac verərək bölgədə artıq başa çatmış bir müharibəni etnik münaqişəyə çevirərək yenidən alovlandırmağa cəhd göstərir. ATƏT-in artıq mövcud olmayan Minsk qrupunun həmsədri kimi münaqişənin 30 il uzanmasında birbaşa məsuliyyət daşıyan ABŞ, əslində, regionda mövculuğunu qorumaq üçün Azərbaycan amilinin həlledici olmasını dərk etməlidir. Ən azından Baydenin özünün etiraf etdiyi qədər. Nümayəndələr Palatasında "humanitar şou" senarisinin yeni pərdəsini yazmaq Vaşinqton nəinki Azərbaycanla bərabər hüquqlu tərəfdaşlığa zidd davranır, üstəlik, istər beynəlxalq hüququ, istər ABŞ-nin özünün tərəfdar çıxdığı ümumtənzim prinsipləri görməzdən gəlir. 350 illik dövlətçilik tarixi olan ABŞ bir çox demokratik illklərə yol açsa da, belə görünür ki, quldar-plantator təkəkküründən nəinki xilas ola bilməyib, üstəlik, bu təkəkkür Kristofer Smitin təmsalında ABŞ kimi supergücün qanunvericilik palatasına yol tapıb.

B.Məhərrəmov qeyd edib ki, konqresin İnsan hüquqları komissiyasının Ermənistanın ABŞ-dəki səfirliyinin və erməni biznesmenlərin iştirakı ilə geniş dinləmələr keçirməsi Azərbaycanın Cənubi Qafqazda yaratdığı reallığı dəyişə bilməz. "Necə ki, Kristofer Smitin qəbul edilməsində böyük rol oynadığı "Azadlığa Dəstək Aktı"na 907-ci düzəliş 30 il ərzində nəyi isə dəyişə bilmədi. Smit və başqalarının Nümayəndələr Palatasına kök salmış mafioz qruplaşması bu kimi addımlarla yalnız və yalnız ABŞ-nin regiondakı mövqələrini özlərinin korrupsiya maraqlarına qurban verirlər. İndiki həssas məqamda güc balanslarının dəyişdiyi, Azərbaycanın Qafqazda hərbi-siyasi imkanlarının artdığı, Ermənistanın isə Vaşinqtona əlavə problemdən başqa heç bir şey vəd edə bilməyəcəyi bir şəraitdə bu kimi oyunlar Ağ Evin regiondakı nüfuzunun bərpasına zərbələr vurur", - deyərək deputat əlavə edib.

*Əsmər QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"*